MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM PERNAMBUCO

PORTARIA Nº 117, DE 4 DE MAIO DE 2018

Designa Procurador da República para atuar em regime de itinerância na PR
Polo Salgueiro/Ouricuri no período de 14 a 17/5/2018 e 21 a 23/5/2018.

O  CHEFE  ADMINISTRATIVO  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  EM

PERNAMBUCO, no uso de suas  atribuições  legais,  considerando o teor  do art.  50,  II,  da  Lei

Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, os termos a Portaria PGR/MPU nº 41, de 25 de julho

de 2014, da Portaria PR/SP nº 192/2010, de 01 de fevereiro de 2010, e da Portaria PR/SP nº 936, de

22 de julho de 2013,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Procurador da República JOÃO BERNARDO DA SILVA, matrícula

706 para atuar  em regime de itinerância  na PR Polo Salgueiro/Ouricuri,  nos  períodos de 14 a

17/5/2018 e 21 a 23/5/2018.

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

CLAUDIO HENRIQUE CAVALCANTE MACHADO DIAS

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 7 maio 2018. Caderno Administrativo, p. 41.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2018-05-04.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20412/Portaria%20PGR-MPU%20n%C2%BA%2041-2014%20-%20Di%C3%A1rias%20e%20Passagens.pdf?sequence=6&isAllowed=y